
Výměna pražců  v 58.a 18.  SK v žst. Děčín východ
Materiál

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 252,000

5958128010 Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 kus 0,00 dodá TO DC východ

5955101005 železniční svršek-kolejové lože (KL) kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 111,00 dodá TO DC východ

Výkony 

5906030120

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný 
vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení 
KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku 
a skládkovné.

kus 52,000

5906020120

Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž 
upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, 
úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní 
prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, 
dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 74,000

5905023010

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě do 3 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. 
Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.

m2 35,000

5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím 
minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 
kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v 
celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

m3 77,000

5909020030 Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih. m 65,000

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. m3 7,000

5905095020

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 90,000

Přepravy kameniva a výzisku objednatele na úložiště

997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t 170,00

převoz nového a vyzískaného kameniva z a na deponii v obvodu žst. Děčín východ

997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 170,000

Přepravy nových a stávajících pražců objednatele na úložiště

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km

ks 1,00 ÚOŽI 2023

přeprava dvoucestného bagru
VRN

31101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule , dopravního značení na staveništi aj. při velikosti 
nákladů do 1 mil. Kč

% 0,00

CELKEM

0,00 Kč

Zdůvodnění: odstranění znečištěného štěrkového lože a výměna vyhnilých dřevěných pražců 

výluky: 58. SK od 27.2.2023 do 2.3.2023 

             18. SK bez výluk v pauzách

fakturace bude provedena po skončení provedených prací

Cena celkem Kč

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022 - 2023 - oblast č. 2

CELKEM

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3407651

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3c400247-fb3a-4419-9de2-fc8217902a96

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2023 06:24:00


		2023-02-21T05:24:31+0000




